1

EDITAL Nº 006/2024

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Taquarivaí -
CMDCA, no uso de suas atribuições legais, e com base na
Lei Federal nº 8.069/1990 e na Lei Municipal nº
1.272/2023, faz publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES - Processo de Escolha Suplementar do
Conselho Tutelar, gestão 2024 a 2027.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

• Carla Monique dos Santos Barros

Iniciais do RG: 0553

• Celso Fernandes De Oliveira Junior

Iniciais do RG: 47.99

• Fabiana Aparecida de Queiroz

Iniciais do RG:4304

• Luís Ricardo Damião

Iniciais do RG: 4727

• Marcia Bueno Pereira

Iniciais do RG: 3568

• Samara da Fonseca Rosa Santana

Inicial do RG: 1119

1.1. Os candidatos com inscrições homologadas, listados acima, estão CONVOCADOS para

a avaliação psicológica que irá ser realizada no dia 24/10/2024, com inicio às 19:00, para

todos os candidatos.

2

1.2. A avaliação psicológica será realizada na Sede da Secretaria Municipal de Assistência

Social de Taquarivaí/SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Taquarivaí, 21 de outubro de 2024.

Renan Vieira Theodoro

PRESIDENTE DO CMDCA